Sorszam: 22

HIRDETMENY

>

D)

Magyar Pgsica

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. junius 29.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Agyagosszergény
Ajka 1
Alsépetény
Alsépetény
Arnoét

Aszalo

Attala

Attala

Attala

Attala

Babot

Bajot

Bajot

Bajot

Bajot
Balatonakarattya
Bénye

Bénye
Beregdardc

Budapest - Csepel 1
Budapest - Rdkoskeresztur 1

Budapest 135
Budapest 62
Budapest 65

Budapest Megapark Tesco

Cegléd 1
Cegléd 1
Cegléd 1
Cegléd 1
Cigand
Csajag
Csajag
Csajag
Csatalja

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1711/60260475
1711/70375767
1511/50255333
1511/50255346
1511/76853845
1511/80440840
1511/76495843
1511/76495856
1511/76495869
1511/76495872
1511/72702013
1711/50017847
1711/50017850
1711/50017863
1711/70507528
1711/70562385
1711/90082043
1711/90082056
1511/82413226
1511/77090502
1711/91252337
1711/90126404
1511/76015670
1711/70145579
1521/40392396
1511/82965479
1511/82965482
1511/83032455
1511/92762145
1511/82951131
1511/61148781
1511/76422212
1511/77002206
1521/31059552

2018.04.16
2018.03.17
2018.05.07
2018.05.07
2018.04.09
2018.04.23
2018.03.22
2018.03.22
2018.03.22
2018.03.22
2018.02.28
2018.04.21
2018.04.21
2018.04.21
2018.04.21
2018.03.12
2018.04.19
2018.04.19
2018.03.26
2018.04.20
2018.04.19
2018.05.02
2018.03.23
2018.03.27
2018.04.04
2018.03.20
2018.03.20
2018.03.20
2018.03.20
2018.03.06
2018.03.20
2018.03.20
2018.03.20
2018.03.01

Kifizetés datuma:

1/9
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Magyar Pgsica

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. junius 29.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Csatalja

Csatalja

Csatalja

Csatalja

Csatalja

Csatalja
Darndzseli
Darndzseli
Doroghaza
Dusnok
Egyhazasgerge
Esztergdlyhorvati
Esztergdlyhorvati
Esztergdlyhorvati
Esztergdlyhorvati
Esztergdlyhorvati
FelsGpetény
Fels6petény
FelsGpetény
Fels6petény
FelsGpetény
Fels6petény
FelsGpetény
Fels6petény

Felsszentmarton
Fels§szentmarton
Felsszentmarton
Gardony 4 - Dinnyés
Gardony 4 - Dinnyés
Gardony 4 - Dinnyés

Gelénes
Gyongyods 1

Gy6r 12 - Ménfécsanak

Gy6r 2

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1521/31059565
1511/82843742
1511/82843755
1511/82843768
1511/82843771
1511/92578597
1711/50397222
1711/60449854
1511/61171608
1711/73058944
1711/90417913
1511/76132517
1511/76132520
1511/76132533
1511/76132546
1511/76132559
1511/82633325
1511/77139203
1711/80297622
1711/80297635
1711/80297651
1511/77139199
1711/80297664
1711/80043339
1511/60857255
1511/60857268
1511/60857271
1511/61329586
1511/82889959
1711/91397717
1511/82874562
1711/90146347
1711/80046006
1511/50802845

2018.03.01
2018.03.19
2018.03.19
2018.03.19
2018.03.19
2018.03.19
2018.04.03
2018.04.03
2018.05.24
2018.05.18
2018.03.23
2018.02.27
2018.02.27
2018.02.27
2018.02.27
2018.02.27
2018.04.09
2018.04.24
2018.05.24
2018.05.24
2018.05.25
2018.05.28
2018.05.28
2018.05.29
2018.03.03
2018.03.03
2018.03.03
2018.03.19
2018.03.19
2018.05.16
2018.03.14
2018.05.16
2018.04.21
2018.03.13

Kifizetés datuma:

2/9
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Magyar Pgsica

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. junius 29.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Gyulakeszi
Gyulakeszi
Gyulakeszi
Gyulakeszi
Gyulakeszi
Gyulakeszi
Gyulakeszi
Gyulakeszi

Himod

Himod

Himod

Himod

Himod

Indncs

Ipolytarnéc
Ipolytarnéc
Jaszarokszallas
Kajaszo

Kajaszo

Kajaszo

Kajaszo
Karancsberény
Karancsberény
Karancsberény
Kemenesszentpéter
Kemenesszentpéter
Kemenesszentpéter
Kemenesszentpéter
Kemenesszentpéter
Kemenesszentpéter
Kisbajom

Kotaj
Korosnagyharsany
Koérosnagyharsany

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/60715034
1511/92730999
1511/92731006
1511/92731019
1511/76915420
1511/76915433
1711/71685814
1711/71685827
1511/60698139
1511/73599786
1511/73599799
1511/73599803
1511/91817381
1511/75877154
1511/60980351
1511/81649929
1511/76807451
1511/80093158
1711/70472774
1711/70472787
1711/70472790
1511/61109520
1411/70658125
1411/70658138
1711/71071259
1711/71071262
1711/71209920
1711/71011064
1711/60022253
1711/60022279
1711/70743210
1711/60120902
1711/80611383
1711/90244618

2018.02.28
2018.02.28
2018.02.28
2018.02.28
2018.03.02
2018.03.02
2018.05.24
2018.05.24
2018.03.20
2018.03.20
2018.03.20
2018.03.20
2018.05.14
2018.04.21
2018.04.16
2018.04.17
2018.03.29
2018.03.19
2018.04.10
2018.04.10
2018.04.10
2018.03.19
2018.04.09
2018.04.09
2018.03.22
2018.03.22
2018.03.22
2018.03.27
2018.05.08
2018.05.17
2018.05.29
2018.03.21
2018.04.23
2018.04.23

Kifizetés datuma:

3/9
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Magyar Pgsica

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. junius 29.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Koérosnagyharsany
Korosnagyharsany
Koérosnagyharsany
Kuncsorba
Kunfehértd
Lesencetomaj
Magyaralmas
Magyaralmas
Magyaralmas
Magyaralmas
Magyaralmas
Mez6ladany
MezdSladany
Mez8nagymihaly
Mezé6tur Ujvarosi
Mikebuda
Mikebuda
Mikebuda
Mikebuda
Mikebuda
Mikebuda

Miskolc 9 - Ujdiésgyér
Nagykanizsa 4
Nogradsipek
Nogradsipek
Nyirjakd

Nyirtét

Olaszfalu
Olaszfalu
Olaszfalu
Olaszfalu
Ordacsehi

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1711/71183549
1711/71183565
1711/71183581
1711/71869520
1511/51088994
1511/60978019
1521/20108061
1521/30144112
1521/40046831
1511/73618108
1711/60141529
1511/70364923
1511/70364952
1511/77076380
1711/70242889
1511/60238577
1511/60238580
1511/75511076
1511/75511089
1511/75511092
1511/75511106
1521/40321729
1511/50961199
1511/50301313
1511/80126603
1511/82821366
1711/60165738
1511/76560691
1511/76560705
1511/82860077
1711/71888011
1511/76761094

2018.05.03
2018.05.03
2018.05.03
2018.05.11
2018.04.03
2018.03.07
2018.04.17
2018.04.17
2018.04.17
2018.04.17
2018.04.20
2018.05.28
2018.05.28
2018.04.23
2018.05.22
2018.02.28
2018.02.28
2018.02.28
2018.02.28
2018.02.28
2018.02.28
2018.03.05
2018.04.17
2018.05.22
2018.05.22
2018.03.20
2018.03.19
2018.03.07
2018.03.07
2018.03.07
2018.03.26
2018.04.09

Kifizetés datuma:

4/9
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Magyar Pgsica

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. junius 29.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Ordacsehi
Ordacsehi
Ordacsehi
Pap

Pap
Papakovacsi
Pétervasara
Pétervasara
Pétervasara
Pétervasara
Pétervasara
Piliny

Piliny
Pilisjaszfalu
Pilisjaszfalu
Pilisjaszfalu
Pilisjaszfalu
Pokaszepetk
Pdokaszepetk
Pokaszepetk
Pdokaszepetk
Pusztadobos
Pusztadobos
Pusztadobos
Pusztadobos
Pusztadobos
Pusztadobos
Pusztadobos
Pusztadobos

Rabapordany

Ravazd
Ravazd
Ravazd
Ravazd
Sand

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/76761108
1511/76761111
1511/76761124
1711/71089427
1711/71089430
1521/10183348
1511/77036908
1511/77036911
1511/82231460
1511/82231473
1511/82231486
1511/92723216
1511/92723229
1511/76378818
1511/76378821
1511/76378834
1511/76378847
1711/70030857
1711/70653032
1711/71898126
1711/72721706
1711/80223027
1511/82857804
1511/82857817
1511/92589719
1511/82857820
1511/82857833
1511/82857846
1711/80920423
1511/82582685
1511/82767639
1511/82767642
1511/92541825
1511/92541838
1511/71444909

Kifizetés datuma:

2018.04.09
2018.04.09
2018.04.09
2018.03.27
2018.03.27
2018.04.24
2018.05.09
2018.05.09
2018.05.09
2018.05.09
2018.05.09
2018.03.06
2018.03.06
2018.05.08
2018.05.08
2018.05.08
2018.05.08
2018.04.04
2018.04.04
2018.04.04
2018.04.04
2018.03.28
2018.04.03
2018.04.03
2018.04.03
2018.04.05
2018.04.05
2018.04.05
2018.05.04
2018.03.22
2018.03.01
2018.03.01
2018.03.01
2018.03.01
2018.05.10 5/9
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Magyar Pgsica

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. junius 29.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Sand

Sap

Sap

Sap

Sap
Sarkeresztes
Sarpilis

Segesd

Siklés 1

Siofok 1

Siofok 1

Siofok 1

Siofok 1

Sidjut
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/71444912
1511/76335453
1511/76335466
1511/92788057
1711/50389849
1511/82682923
1711/70501924
1511/92407262
1511/76467862
1211/60319773
1211/72981883
1211/72981896
1211/72981900
1711/71520070
1511/76362819
1511/76362822
1511/76362835
1511/76362848
1511/76362851
1511/82570239
1511/82570242
1511/76362864
1511/76743043
1511/76743056
1511/76743069
1511/76743072
1511/76743085
1511/76743098
1511/76743102
1511/76362877
1511/76362880
1511/76362893
1511/76362923
1511/76362936
1511/76362949

Kifizetés datuma:

2018.05.10
2018.04.04
2018.04.04
2018.04.17
2018.05.04
2018.03.02
2018.03.21
2018.04.03
2018.03.19
2018.04.05
2018.04.05
2018.04.05
2018.04.05
2018.03.19
2018.03.06
2018.03.06
2018.03.06
2018.03.06
2018.03.06
2018.03.12
2018.03.12
2018.03.19
2018.04.03
2018.04.03
2018.04.03
2018.04.03
2018.04.03
2018.04.03
2018.04.03
2018.04.09
2018.04.09
2018.04.09
2018.04.18
2018.04.18
2018.04.18 /9
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Magyar Pgsica

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. junius 29.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Szaszberek
Szaszberek
Szaszberek
Szaszberek
Szaszberek
Szaszberek
Szigetcsép
Szigetcsép
Szilsarkany
Szilsarkany
Szilsarkany
Szilsarkany
Szirdk

Szirdk

Tata 3

Tata 3

Tata 3

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/76362952
1511/82383204
1511/82570268
1511/82570271
1511/82570284
1511/82570297
1511/82570255
1511/76362965
1511/76362978
1511/82570301
1511/76362910
1711/71879710
1711/70048865
1711/70048878
1711/80115625
1711/80115638
1711/70048881
1711/71879707
1511/50257283
1711/80733733
1511/92547139
1511/71554105
1511/71554121
1711/80678566
1711/90096857
1711/90096860
1711/72684418
1711/72684421
1711/80917090
1711/91352965
1511/82835617
1511/82835620
1511/76287350
1511/76287363
1511/82360287

Kifizetés datuma:

2018.04.18
2018.04.18
2018.04.18
2018.04.18
2018.04.18
2018.04.18
2018.04.20
2018.04.23
2018.04.23
2018.04.23
2018.04.27
2018.05.03
2018.05.08
2018.05.08
2018.05.10
2018.05.10
2018.05.12
2018.05.19
2018.03.12
2018.03.13
2018.04.03
2018.04.05
2018.04.05
2018.04.05
2018.05.11
2018.05.11
2018.03.26
2018.03.26
2018.03.26
2018.03.26
2018.03.06
2018.03.06
2018.04.23
2018.04.23
2018.04.23 7/9
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Magyar Pgsica

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. junius 29.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Tata 3

Tatabanya 1
Tatabanya 1
Tiszabezdéd
Tiszakanyar
Tiszakanyar
Tiszakanyar

Tiszaszentmarton
Tiszaszentmarton

Udvar
Ujiraz
Ujiraz
Ujiraz
Ujléta
Ujléta
Ujléta
Ujléta
Ujrénafé
Ujrénafs
Ujrénafé
Ujrénafé
Ujrénafé
Ujrénafs
Vac 1l
Varsany
Vatta
Vatta
Vatta
Vatta
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/92496848
1511/76612969
1511/61300314
1511/76926798
1711/50015926
1711/50015942
1511/76290839
1711/50266656
1711/50266669
1511/60446099
1711/80349769
1711/71734402
1711/71734415
1511/82917832
1711/71839644
1711/71839673
1711/80193005
1711/71162791
1711/71162805
1711/80601962
1711/60325929
1711/71162788
1711/80601959
1511/77184838
1711/71790770
1511/76381254
1511/76381267
1511/82536608
1711/71696906
1511/76661121
1511/92688777
1521/30150977
1521/30150980
1711/60434597
1711/60434601

Kifizetés datuma:

2018.04.23
2018.03.22
2018.04.24
2018.04.12
2018.04.23
2018.04.23
2018.04.24
2018.05.07
2018.05.28
2018.03.29
2018.03.07
2018.03.08
2018.03.08
2018.03.10
2018.05.03
2018.05.03
2018.05.07
2018.05.08
2018.05.08
2018.05.08
2018.05.18
2018.05.18
2018.05.18
2018.04.23
2018.04.09
2018.04.03
2018.04.03
2018.04.03
2018.05.22
2018.02.28
2018.02.28
2018.03.27
2018.03.27
2018.04.18
2018.04.18 g/9
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Magyar Pgsica

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos
utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Hatalyos: 2018. junius 29.

Tisztelt Ugyfeliink!

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:
Visonta 1

Visonta 1

Visonta 1

Visonta 1

Visonta 1

Visonta 1

Visonta 1

Zamoly

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1711/71792789
1711/71792792
1511/76518876
1511/76518889
1511/76584927
1511/76584930
1511/76584943
1011/75723819

2018.04.18
2018.04.18
2018.05.14
2018.05.14
2018.05.14
2018.05.14
2018.05.14
2018.03.01

Kifizetés datuma:

9/9



